j), del Regolamento del DiFC, secondo il quale il Direttore può adottare, 

nei casi d’urgenza, i provvedimenti necessari riferendone per la ratifica agli organi competenti del 

Dipartimento nella prima seduta utile; 

Considerato il compenso lordo omnicomprensivo è determinato in € 2.660,00 

(duemilaseicentosessanta/00), comprendente di tutti gli oneri di legge a carico sia dell’Amministrazione 

che del prestatore.  Il suddetto importo racchiude il corrispettivo del collaboratore e tutti gli oneri 

previdenziali, assicurativi e fiscali sia a carico del collaboratore che a carico dell’Amministrazione.